màrqueting digital i accions de comunicació 2026 a l’empresa NOTHINGAD COMUNICACIÓ S.L. 

amb NIF B64673130, representada pel senyor Ferran Burriel Alier, per l’import de 46.983,87 €, 

més 9.866,61 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta l’import total de 56.850,48 € 

(CINQUANTA-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA 

inclòs, i resta de l’oferta presentada. 

8.6. Amb caràcter previ a elevar la proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació, l’empresa 

NOTHINGAD COMUNICACIÓ S.L. haurà de presentar, dins del termini de set dies hàbils a